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Karta katalogowa produktu

Przektadki OFFICE PRODUCTS, karton, A4, 223x297mm, 5 kart, mix kolorow

Wykonane z kartonu o gramaturze 170gsm, uzyskanego na

drodze recyklingu DFFICE

llos¢ kolorowych przekfadek: 5+1 Py products
Pierwsza karta opisowa z numerami w kolorze szarym 170g=n
Dziurkowanie: 11 —
Format: A4 ‘**"f*
Rozmiar przektadki: 223x297mm = QQ«
Kazdy komplet osobno pakowany w folie o
Mix koloréw =)

g

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS 21070521-99

Kod kreskowy 5901503656914
Nazwa produktu Przektadki OFFICE PRODUCTS, karton, A4, 223x297mm, 5 kart, mix koloréw
Kategoria Przektadki kartonowe
Stawka VAT 23%

PKWiU 17.23.13.0

CN 48203000

Klasa Ekonomiczne
Marka OFFICE PRODUCTS
Kolor

Kolor Mix koloréow
Cecha

PBS Club PBS Club 2024
Produkt Przektadka

Typ A4

Rodzaj Z karta opisowa
Materiat Karton

W ofercie od 2014-02
Wymiary

Format A4

Grubos¢ (mm) 170gsm

Wymiary (mm) 223%x297

llosé
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Karta katalogowa produktu str. 2

Przektadki OFFICE PRODUCTS, karton, A4, 223x297mm, 5 kart, mix kolorow

Marki, 2025-01-21

Podstawowe parametry produktu

llos¢ dziurek
llos¢ kartek

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Zamiennik

Zamiennik

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - pudetko
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

Jednostka 4 - waga

Jednostka 4 - waga opakowania
Jednostka 4 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

11
5+1

Standard
Standard

30199600-6 Rozdzielniki na materiaty pisSmienne

7704095-99X

1 szt

5901503656914

0,06 kg

0,00 kg

30,00 x 22,50 x 0,10 cm

50 szt

5901503656921

2,75 kg

0,17 kg

34,00 x 26,00 x 7,00 cm (objeto$¢ 0,01 m3)
400 szt

5901503656938

24,30 kg

0,80 kg

26,80 x 49,20 x 32,00 cm (objetos¢ 0,04 m3)
6000 szt

330,00 kg

45,40 kg

120,00 x 80,00 x 98,50 cm (objetos¢ 0,95 m3)
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